КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 3 октября 2019 года № 42
р.п. Варгаши

О делегировании Председателя Варгашинской районной Думы в состав Совета руководителей представительных органов муниципальных районов и городских округов Курганской области
       В соответствии с постановлением Курганской областной Думы от 27 апреля 2010 года №62 «О создании Совета руководителей представительных органов муниципальных районов и городских округов Курганской области», Варгашинская районная Дума РЕШИЛА:
   Делегировать Председателя Варгашинской районной  Думы  Емельянова Евгения Анатольевича в состав Совета руководителей представительных органов муниципальных районов и городских округов Курганской области.
Председатель
Варгашинской районной Думы                                                              Е.А.Емельянов